

Sak 10 Arbeidende styreleder og fungerende daglig leder

Når det refereres til styret i denne saken, er det styret minus styreleder Rolf Borgos. Borgos har ikke tatt del i styrets behandling av denne saken.

Styret i Lillehammer Cykleklubb vedtok følgende i møte 1. desember 2021:

«Styret ønsker å inngå en avtale med styreleder Rolf Borgos som strekker seg fram til dato for årsmøtet. Arbeidet honoreres med en årslønnsrate på 80 000 kroner. Faktisk utbetaling vil avhenge av antall dager i 2022 fram mot årsmøtet. En eventuell videreføring av avtalen vil legges fram for årsmøtet.

Styret er klar over at honorar til styreleder er årsmøtets ansvar å bestemme, men mener at situasjonen vi nå står oppe i er så ekstraordinær at styret ikke har annet valg enn å inngå denne avtalen nå. Avtalen vil legges fram for årsmøtet for ettergodkjenning.»

Bakgrunnen for vedtaket var at den økonomiske situasjonen ikke tillot å ansette en ny daglig leder. Samtidig hadde styreleder Rolf Borgos gitt klart uttrykk for at han både hadde mulighet og var motivert for å gå inn å fylle daglig leders rolle, det vil si i en rolle som arbeidende styreleder. Det skal her presiseres at Borgos i utgangspunktet var villig til å gjøre dette uten godtgjøring, og det var styret for øvrig sitt initiativ at den svært store innsatsen skulle honoreres med et mindre honorar.

Årsmøtet har anledning til å sette styrets beslutning til side, i og med at honorar til styreleder er årsmøtets ansvar å bestemme. Anbefalingen er at årsmøtet stadfester avtalen.

Klubben har i budsjett for 2022 ikke rom for å ansette en daglig leder. I budsjettet er det derimot satt av mindre beløp til honorering av personer som gjør en særskilt innsats for å dekke opp for at klubben ikke har en ansatte daglig leder. Det er styrets oppfatning at klubben bør inngå en avtale med Rolf Borgos om at han skal være fungerende daglig leder ut 2022. Borgos kjenner klubben godt og er inne i alle relevante prosesser. Styret ser ingen annen løsning på kort sikt for å dekke inn for arbeidsoppgavene til en daglig leder.

Styret mener rollen som fungerende daglig leder bør honoreres med en årslønnsrate lik 80 000 kroner.

Saken legges fram for årsmøtet med følgende forslag til vedtak:

1. Årsmøtet stadfester avtalen inngått med Rolf Borgos om å være arbeidende styreleder fram til og med 10. mars 2022. Som en del av avtalen ytes et honorar fra 1. januar til 10. mars på 15 484 kroner
2. Årsmøtet godkjenner avtale med Rolf Borgos om å være fungerende daglig leder fra 11. mars til 31. desember 2022. Borgos honoreres i denne perioden med 64 516 kroner